et b; vide Terliarii.

Fratres Ordinis Servoium B. M. Virginis. — Ut uni ex fratribus Ordinis Scrvorum

B. M. Virginis deinceps locus consultoris sacrae Biluuni Congregalionis conce-

derelur, decrevit, 391 b et seq.; prò terliariis Ordinis eiusdem extenditur con-

stilutio iani prò tcrtiariis Ordinis S. Francisci edita , 393 b et seq. ; l'undus

deeernitur prò canonizalione sanclorum eiusdem Ordinis, 4.09 b et seq.; re-

formaliones quaedam constilutionum Ordinis prò Germaniae et Bohemiae pro-

vinciis confirnianlur, 590 b et seq.; eorumdem ecclesiam aliquam visitanlibus

die XI februarii indulgentia plenaria ad soptenniuin , 769 a; eorumdem con-

ventui S. Marcelli de Urbe parocbialem ecclesiam S. Nicolai in Arcione uni-

tam fuisse a Sixto IV refert, 789 b et seq.; eisdem sub Urbano Vili ablatam

fuisse una curn cura animarum narrat, 790 a; cosdem et conventum S. Mar-

celli de Urbe ad pristinam et antiquam possessionem curae actualis dictae ec-

clesiae parocbialis S/ Nicolai de Arcione reinlegrat , 79i2 a et seq.; fratribus

dicti Ordinis facullatem erigendi in dieta parochiali domo l'ormalem conventum

concedit, 793 a et seq.

Fratres Ordinis S. Francisci , vide Minores.

Fratres Ordinis S. Ioannis Dei. — Eorumdem ecclesins visilantibus indulgentiam

plenariam perpetuam die feslo S. Caroli Borromaei, Ordinis dum vixit prole-

cloris, concessi! Bcnedictus XIll , 70 a; eisdem privilegia ab Urbano Vili'

ipsoium Ordini concessa confirmavit , 97 i et seq.
;
prò eorum salubriori re-

gimine ordiualiones nonullas staluit, 256 b et seq.; fratribus praedicli Ordinis

presbyteris in Americae meridionalis, septemtrionalis et Marlinicae insulis exi-

slentibus facultatem adminislrandi sacramenta non parocbialia concedit, 376 a

et b; eisdem decrelum defmitorii generalis assignaus conventum S. Catharinae

Neapolitanae prò residentià provincialis contirmat, 493 a et seq.; inter fra-

tres praefatos provinciae Porlngalliae exemptiones quasdam et privilegia per-

sonalia irrepsisse, ac a nuncio apostolico Portugailiae semel ac itertim revo-

cala fuisse, narrat, 494 b; eisdem exemptiones et privilegia personalia quae-

cumque concessa abnegat , 495 b; ne fratres praedicti privilcgiis personali-

bus uti valerent, patriarcliam Ulyssiponensem exequutorem constitutionis prae -

falae super abrogatione dictorum privilegiorum deputavit , 499 a; S. Ioannis

Dei favores extra eumdem Ordinem prò consequutione dignitatum et of(ìcio-

rnm procurare vel admillere prohibuit, 859 b.

Fratres Ordinis SS. Trinitatis fledemptionis Capti vorum. — Fratribus praedictis pio-

vinciarum Castellae, Legionis, Navarrae et Baeticae facultatem nominandi iu-

dices conservatores in convenlibus earumdem provinciaruni concessit Benedi-

clus XIII , 103 b et .seq.; Discalceatis Congregalionis Ilispaniarum novam pro-

vinciam erexil, 311 a et seq.; eisdem decreta quaedam definitorii generalis

prò bono regimine provinciarum diclae Congregalionis confirmavit, 596 a et

aeq.; eorumdem decem convenlus in novam provinciam erexit, 600 a et seq.;

praedictorum generali et definitorio facultatem erigendi unam quasi de novo

provinciam Ilaliae ex convenlibus qui in Ilaliù reperiuntur , vel eorum ali-

quibus, concessit, 675 6 et seq.; eorumdem capilulo generali, et postea.
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definitorio generali, decreta et slalula condendi facultalem concessit, 642 b

et seq.

Fratres praedicatores, vide Praedicatores.

Fralres S. Auguslini , vide Eremilae S. Auguslini.

G

Gabellae , vide Vecligalia
;

provisiones et convenliones iiiilas inter religionem Do-

minicanam et minislros Camerac Aposlolicae super exemplione a Gahellis ,

Collectis et Datiis motu proprio confirmavit, 752 a et scq.

Germani S. Civita?. — Inter S. Germani ecclesiam collegiatam et abbatialem mo-

nasteri! Cassinensis controversias exorlas causa iurisdictionis refert, 236 b

el seq.; in S. Germani incolas ob contiimelias monasterio Cassinensi illatas ani-

madversum ftiisse ab hoc Pontillcc narrai, 237 b et scq.; clero et popiilo, ne

amplius abbatem Gassinensem molestare auderent , sub poenis praecepil, 239 a;

vide Abbas.

Gymnasia Societatis leso, vide Socielas lesu.

H

Habitus laicalis, vide Clerici beneficiati.

Hebraei. Quoad llebracos denunciatos, quod voliintatem suam declaraverint de su-

scipie^j^o baplismo, decretum Congregalionis S. OfTicii confirmatur, 500 a et seq;

constitulionem Innocentii XlJl super proliibilione mercaturae rerum novarum
Hebraeis tura in Stalu, tum extra Slatum Ecclesiasticum degenlibus, refert et

confirmavit, 810 a el b.

Hospilale S. Gallicani. — Ad hospitalis S. Gallicani erectionem causas rccensel

440 b; privalam quamdam domum trans Tybcrim curandis eiusmodi morbis

aperlam paulo ante fuisse refert, 441 b; aedificium novum paritcr trans Ty-

berim prò eiusmodi morbis curandis construclum in bospilalc sub invocalione

S. Gallicani erigit, 442 a et .scq.; plura slaluit prò dote el regimine ipsius,

445 a et seq.

Hospitalc S. Ioannis Ilierosolymitani. —• In hospitalis praefati graliam, constitulio-